

**Relatório de Vencedores**

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE  
**Nome do Comprador:**  
**Edital / Processo:** PE 09/2022-SEAG/SRP  
**Data de Realização:** 30/05/2022 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeira responsável:** Flávia Maria Carneiro da Costa

**DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME** **CNPJ nº 25.066.930/0002-50**  
**Total do Fornecedor** **RS 934.371,30**

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	001-ANTENA PARA REDE DE VÔLEI: ANTENA DE VÔLEI OFICIAL COM SUPORTE EM FIBRA DE VIDRO C/ 1,80 MTS. SÃ	Par	20,00	189,590000	3.791,800000	189,59

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	003-APIPO FOX 40 - COM CORDÃO TRANÇADO EM NYLON, NA COR PRETO.	Unidade	30,00	100,000000	3.000,000000	100,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	004-APIPO MODELO PROFISSIONAL. FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE. AMPLITUDE SONORA: 90 DECIBÉIS. PATE	Unidade	40,00	51,240000	2.049,600000	51,24

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	005-BAMBOLÊ EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, +/- 63 CM DE DIÂMETRO (CORES VARIADAS).	Unidade	100,00	12,910000	1.291,000000	12,91

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	006-BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - BOLA OFICIAL, FABRICADA COM MATERIAL PU ULTRA, CIRCUNFERÊNCIA	Unidade	790,00	137,460000	108.593,400000	137,46

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	007-BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO OFICIAL - FABRICADA 100% EM PU ULTRA; CIRCUNFERÊNCIA DE 61 A 64CM. PESA	Unidade	1.110,00	148,910000	165.290,100000	148,91

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	008-BOLA DE FUTEBOL SOCIETY S11 PRO ASTRO KO VIII	Unidade	180,00	111,900000	20.142,000000	111,90

**Lote: 9 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	009-BOLA DE INICIAÇÃO INFANTIL - NÚMERO 12, MATIZADA, CONFECCIONADA EM BORRACHA RESISTENTE.	Unidade	350,00	49,000000	17.150,000000	49,00

**Lote: 10 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	010-BOLA OFICIAL DE VOLLEYBALL FEITA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA 66 A 67CM, PESANDO 260 A 280GRAMAS, ACA	Unidade	220,00	138,990000	30.577,800000	138,99

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	011-BOLA OFICIAL DE VOLLEYBALL DE AREIA CONFECCIONADA EM MATERIAL DESENVOLVIDA COM MICRO CÉLULAS D	Unidade	20,00	142,230000	2.844,600000	142,23

**Lote: 12 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	012-BOLA PARA HANDBALL MASCULINO/ FEMININO - CONFECCIONADA EM PVC, CIRCUNFERÊNCIA DE 58-60CM, PESO A	Unidade	160,00	111,000000	17.760,000000	111,00

**Lote: 13 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	013-BOLA PARA HANDBALL INFANTIL COMPOSIÇÃO PVC, FABRICAÇÃO NACIONAL.	Unidade	10,00	96,000000	960,000000	96,00

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	014-BOLSA DE MASSAGISTA GRANDE ACOMPANHA O PRODUTO 2 BISNAGAS PLÁSTICAS PARA FLUIDOS E 1 ISOPOR, P	Unidade	10,00	119,850000	1.198,500000	119,85

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	015-BOMBA PARA ENCHER BOLAS: INFLA NOS DOIS SENTIDOS: AO PUXAR E AO	Unidade	130,00	44,960000	5.844,800000	44,96

EMPURRAR O AR, FABRICADA EM ALUM

**Lote: 16 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	016-CABO DE AÇO PARA REDE DE VOLEIBOL - CABO DE AÇO P/ REDES C/ PVC CABO DE AÇO COM APROXIMADAMENTE	Unidade	70,00	98,180000	6.872,600000	98,18

**Lote: 17 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	017-CAIXA TÉRMICA (COOLLER) 34L, PARTE INTERNA E EXTERNA EM POLIPROPILENO INJETADO, TAMPA EM POLIETI	Unidade	10,00	117,610000	1.176,100000	117,61

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	019-CHUTEIRA PARA PRÁTICA DE FUTEBOL DE CAMPO FABRICADO EM MATERIAL SINTÉTICO, TRAVA FIXA, CABEDAL	Par	400,00	150,000000	60.000,000000	150,00

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	020-CHUTEIRA SOCIETY FABRICADO EM MATERIAL SINTÉTICO, CABEDAL: MATERIAL SINTÉTICO E CRAVOS DE BORR	Par	200,00	133,320000	26.664,000000	133,32

**Lote: 21 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	021-CHUTEIRA SOCIETY FABRICADO EM MATERIAL SINTÉTICO, CABEDAL: MATERIAL SINTÉTICO E CRAVOS DE BORR	Par	150,00	150,000000	22.500,000000	150,00

**Lote: 24 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	024-CONE DE SINALIZAÇÃO TAMANHO GRANDE - FABRICADO EM PVC, COR LARANJA E BRANCO, TAMANHO MÍNIMO DE 5	Unidade	200,00	28,030000	5.606,000000	28,03

**Lote: 25 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	025-CONE PARA TREINO DE 18 CM -TAMANHO: 18 CM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	Unidade	80,00	8,590000	687,200000	8,59

**Lote: 26 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	026-CONE PEQUENO LISO PARA TREINO FUNCIONAL DE AGILIDADE E COORDENAÇÃO CONFECCIONADO EM PVC COM 23	Unidade	100,00	12,590000	1.259,000000	12,59

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	032-CORDA PARA PULAR CORDA DE PVC/MANETE DE POLIPROPILENO, EQUIPAMENTO DE TREINO PRÁTICO E LEVE, C	Unidade	100,00	24,180000	2.418,000000	24,18

**Lote: 33 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	033-CRONÔMETRO - COM CONTADOR DIGITAL, FUNCIONAMENTO A BATERIA. COM CORDÃO PARA SUPORTE NA COR PRETA	Unidade	30,00	80,000000	2.400,000000	80,00

**Lote: 34 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	034-ESCADA DE AGILIDADE PARA QUADRA FLEXÍVEL E DOBRÁVEL REGULÁVEL, EM TECIDO SINTÉTICO DE NYLON FL	Unidade	10,00	95,110000	951,100000	95,11

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	035-FLAUTA DOCE SOPRANO - BARROCA RESINA ABS EBAN.	Unidade	100,00	50,670000	5.067,000000	50,67

**Lote: 36 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	036-GARRAFA TÉRMICA DE 18L COM TORNEIRA ISOLAMENTO PRÊMIO QUE RETEM O FRIO E UMA TAMPA DE ROSCA IN	Unidade	10,00	319,170000	3.191,700000	319,17

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	037-JOGO DE RAQUETE E PING-PONG - COM DUAS RAQUETES E DUAS BOLINHAS. JOGOS COM RAQUETES DE PING-PONG	Jogo	10,00	52,690000	526,900000	52,69

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	038-JOGO DE XADREZ - JOGO DE XADREZ COM PEÇAS GRANDES E DE MADEIRA PEÇAS DE XADREZ ESTILO TRADICIONA	Unidade	64,00	100,000000	6.400,000000	100,00

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	039-KIMONOS BLUSÃO CONFECCIONADO EM TECIDO REFORÇADO, TRANÇADO E LEVE (430 G/M) COM SAIA. CALÇA CO	Unidade	50,00	190,000000	9.500,000000	190,00

**Lote: 40 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	040-KIT DE TÊNIS DE MESA - RAQUETE: MADEIRA COM COBERTURA DE CINCO FOLHAS, ESPONJA: 1.5 MM, CABO: CÔ	Conjunto	10,00	81,620000	816,200000	81,62

**Lote: 41 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	041-KIT ESCADA DE AGILIDADE 10 CÔNES, 10 CHAPEUS DE CHINES -	Kit	10,00	192,190000	1.921,900000	192,19

**Lote: 42 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	042-KIT MINE TRAVES PARA TREINAMENTOS TAMANHO PROFISSIONAL EM PVC. PAR DE MINE TRAVES NO TAMANHO D	Par	20,00	447,560000	8.951,200000	447,56

**Lote: 43 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	043-LUVAS PARA FUTEBOL TECIDO COM TRAMAS ESPECIAIS QUE PROPORCIONAM MAIOR MOBILIDADE E VENTILAÇÃO.	Par	100,00	110,000000	11.000,000000	110,00

**Lote: 44 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	044-MEDALHA DE BRONZE MEDALHAS FUNDIDAS EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COB	Unidade	2.000,00	4,420000	8.840,000000	4,42

**Lote: 45 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	045-MEDALHA DE OURO - MEDALHAS FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBRE)	Unidade	4.000,00	5,320000	21.280,000000	5,32

**Lote: 46 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	046-MEDALHA DE PRATA MEDALHAS FUNDIDAS EM LIGA	Unidade	2.000,00	3,390000	6.780,000000	3,39

METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO,  
ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBR

**Lote: 47 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	047-MEDALHA EM ACRÍLICO FORMATO REDONDO COM FITA DOURADA (1º LUGAR), COM IMAGEM A SER APRESENTADA.	Unidade	860,00	6,380000	5.486,800000	6,38

**Lote: 48 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	048-MEDALHA EM ACRÍLICO FORMATO REDONDO COM FITA MARRON (3º LUGAR), COM IMAGEM A SER APRESENTADA.	Unidade	860,00	8,190000	7.043,400000	8,19

**Lote: 49 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	049-MEDALHA EM ACRÍLICO FORMATO REDONDO COM FITA PRATA (2º LUGAR), COM IMAGEM A SER APRESENTADA.	Unidade	860,00	6,190000	5.323,400000	6,19

**Lote: 50 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	050-MEDALHAS DE PRATA - MEDALHAS FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK (ZINCO, ALUMÍNIO, MAGNÉSIO E COBR	Unidade	2.000,00	6,190000	12.380,000000	6,19

**Lote: 51 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	051-MEIÃO ESPORTIVO NA COR AMARELA COMPOSIÇÃO 38% POLIAMIDA, 10% POLIÉSTER, 2% ELASTANO. SOLA REFO	Par	250,00	24,900000	6.225,000000	24,90

**Lote: 52 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	052-MEIÃO ESPORTIVO NA COR BRANCA COMPOSIÇÃO 38% POLIAMIDA, 10% POLIÉSTER, 2% ELASTANO. SOLA REFOR	Par	250,00	23,900000	5.975,000000	23,90

**Lote: 53 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	053-MEIÃO ESPORTIVO NA COR CINZA 10% POLIÉSTER, 2% ELASTANO. SOLA REFORÇADA COM ANTI DERRAPANTE, CANO	Par	250,00	24,900000	6.225,000000	24,90

**Lote: 54 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	054-MEIÃO ESPORTIVO NA COR LARANJA COMPOSIÇÃO 38% POLIAMIDA, 10% POLIÉSTER, 2% ELASTANO. SOLA REFO	Par	250,00	23.930000	5.982,500000	23.93

**Lote: 55 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	055-MEIÃO ESPORTIVO NA COR PRETA COMPOSIÇÃO 38% POLIAMIDA, 10% POLIÉSTER, 2% ELASTANO. SOLA REFORÇ	Par	500,00	24.900000	12.450,000000	24,90

**Lote: 56 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	056-MEIÃO ESPORTIVO NA COR VERDE COMPOSIÇÃO 38% POLIAMIDA, 10% POLIÉSTER, 2% ELASTANO. SOLA REFORÇ	Par	500,00	19,580000	9.790,000000	19,58

**Lote: 57 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	057-MEIÃO ESPORTIVO NA COR VERMELHA COMPOSIÇÃO 38% POLIAMIDA, 10% POLIÉSTER, 2% ELASTANO. SOLA REFO	Par	250,00	24.900000	6.225,000000	24,90

**Lote: 58 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	058-MESA DE PING-PONG - DIMENSÕES MÍNIMAS DE 2,74 METROS DE COMPRIMENTO, 1,52 METROS DE LARGURA E 0,	Unidade	5,00	1.295,630000	6.478,150000	1.295,63

**Lote: 62 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	062-REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO - EM POLIETILENO FIO DE 2,2 MM, MALHA 12 X 12 MM, MEDIDAS OF	Par	150,00	669,000000	100.350,000000	669,00

**Lote: 68 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	068-TÊNIS FUTSAL N° 36 CONFECCIONADO EM LONA 100% ALGODÃO COM FORRAÇÃO INTERNA NA PARTE TRASEIRA EM	Unidade	50,00	119,930000	5.996,500000	119,93

**Lote: 69 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	069-TÊNIS FUTSAL N° 37 CONFECCIONADO EM LONA 100% ALGODÃO COM FORRAÇÃO INTERNA NA PARTE TRASEIRA EM	Unidade	50,00	150,000000	7.500,000000	150,00

**Lote: 70 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	070-TÊNIS FUTSAL Nº 38 CONFECCIONADO EM LONA 100% ALGODÃO COM FORRAÇÃO INTERNA NA PARTE TRASEIRA EM	Unidade	50,00	115,760000	5.788,000000	115,76

**Lote: 71 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	071-TÊNIS FUTSAL Nº 39 CONFECCIONADO EM LONA 100% ALGODÃO COM FORRAÇÃO INTERNA NA PARTE TRASEIRA EM	Unidade	50,00	150,000000	7.500,000000	150,00

**Lote: 74 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	074-TROFÉU - PREMIAÇÃO HONRA AO MÉRITO EM PLÁSTICO ABS, ACABAMENTO EM DOURADO TAMANHOS MÍNIMO DE 20	Unidade	320,00	100,000000	32.000,000000	100,00

**Lote: 75 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	075-TROFÉU - PREMIAÇÃO HONRA AO MÉRITO EM PLÁSTICO ABS, ACABAMENTO EM DOURADO TAMANHOS MÍNIMO DE 30	Unidade	320,00	71,430000	22.857,600000	71,43

**Lote: 86 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	086-TROFÉU EM ACRÍLICO COM ALTURA DE 30 CM, MODELO CONFORME IMAGEM A SER APRESENTADA COM BASE DE 30	Unidade	50,00	141,810000	7.090,500000	141,81

**Lote: 87 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	087-TROFÉU EM ACRÍLICO COM ALTURA DE 30 CM, MODELO CONFORME IMAGEM A SER APRESENTADA COM BASE DE 45	Unidade	50,00	134,190000	6.709,500000	134,19

**Lote: 88 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	088-TROFÉU EM ACRÍLICO COM ALTURA DE 60 CM (1º LUGAR), MODELO CONFORME IMAGEM A SER APRESENTADA COM	Unidade	30,00	240,520000	7.215,600000	240,52

**Lote: 89 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	089-TROFÉU EM ACRÍLICO COM ALTURA DE 60 CM, MODELO CONFORME IMAGEM A SER APRESENTADA COM BASE DE 60	Unidade	50,00	226,890000	11.344,500000	226,89

**Lote: 90 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	090-TROFÉU MELHOR GOLEIRO - MEDINDO 40CM DOURADO COM IMAGEM DE GOLEIRO E BASE QUADRADA PRETA -	Unidade	65,00	85,150000	5.534,750000	85,15

**Lote: 91 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	091-TROFÉU MELHOR GOLEIRO - MEDINDO 40CM DOURADO COM IMAGEM DE GOLEIRO E BASE QUADRADA PRETA - 2ª D	Unidade	80,00	70,580000	5.646,400000	70,58

**Lote: 93 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	093-TROFÉU VICE - CAMPEÃO 1ª DIVISÃO - MEDINDO 90 CM DOURADO COM BASE PRETA QUADRADA.	Unidade	180,00	92,120000	16.581,600000	92,12

**Lote: 94 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	094-TROFÉU VICE - CAMPEÃO 2ª DIVISÃO - MEDINDO 80 CM DOURADO COM BASE PRETA QUADRADA.	Unidade	80,00	92,120000	7.369,600000	92,12

**LEDA RAMOS DOS SANTOS**

**CNPJ nº 13.000.783/0001-55**

**Total do Fornecedor**

**RS 774.046,10**

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	022-COLETE (DUAS CORES FRENTE E VERSO, COM LOGOMARCA NOS TAMANHOS P/M/G.	Unidade	570,00	24,500000	13.965,000000	24,50

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	023-COLETES DUPLA FACE - GOLA CARECA, ABERTO NA LATERAL, TECIDO DRY-FIT 100% POLIÉSTER COM UMA COR E	Unidade	1.000,00	22,210000	22.210,000000	22,21

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	027-CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTBOL FEMININO MANGA	Conjunto	170,00	714,630000	121.487,100000	714,63

CURTA, COM MEIÃO E CALÇÃO  
(22 UNIDADES) NUMERADA

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	028-CONJUNTO DE UNIFORME DE FUTEBOL MASCULINO MANGA CURTA, COM MEIÃO E CALÇÃO (22 UNIDADES) NUMERA	Conjunto	440,00	963,690000	424.023,600000	963,69

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	029-CONJUNTO DE UNIFORME DE VOLEIBOL FEMININO - MANGA CURTA COM O CALÇÃO (12 UNIDADES) 15 À 17 ANOS	Conjunto	50,00	578,200000	28.910,000000	578,20

**Lote: 30 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	030-CONJUNTO DE UNIFORME DE VOLEIBOL MASCULINO - MANGA CURTA COM O CALÇÃO (12 UNIDADES) 15 À 17 ANOS	Conjunto	50,00	77,500000	3.875,000000	77,50

**Lote: 31 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	031-CONJUNTO PARA ARBITRAGEM - MANGA CURTA, COM MEIÃO E CALÇÃO, COM AS ESTAMPAS EM PINTURA SERIGRÁFI	Conjunto	100,00	116,500000	11.650,000000	116,50

**Lote: 96 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	096-UNIFORME PARA BASQUETE - (KIT COMPOSTO DE CAMISA REGATA, CALÇÃO E MEIA) - TAMANHO ÚNICO JUVENIL	Conjunto	50,00	509,170000	25.458,500000	509,17

**Lote: 97 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	097-UNIFORME PARA FUTSAL - (KIT COMPOSTO DE CAMISA, CALÇÃO, MEIÃO) - TAMANHO ÚNICO JUVENIL (15 A 17	Conjunto	160,00	549,000000	87.840,000000	549,00

**Lote: 98 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	098-UNIFORME PARA VOLEIBOL - (KIT COMPOSTO DE CAMISA REGATA, CALÇÃO E MEIA) - TAMANHO ÚNICO JUVENIL	Conjunto	70,00	494,670000	34.626,900000	494,67